пропозицій:

20 грудня 2023 11:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: становить 2% від очікуваної вартості закупілі, що складає 9750,00 гривень (Дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят гривень
00 коп.). Вид забезпечення тендерної пропозиції: страхова гарантія (електронна). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: повинно перевищувати 100
(сто) днів із дати кінцевого строку подання пропозицій. Умови надання забезпечення тендерної пропозиції: